

BIM Equity A/S

Strandlodsvej 6, 2300 København S

CVR-nr. 34 20 72 67
Company reg. no. 34 20 72 67

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018
1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 29 May 2019.

Jonas N. Salih
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	BIM Equity A/S Strandlodsvej 6 2300 København S
	Hjemmeside: www.bimequity.com <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 34 20 72 67 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København S <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Abelardo M. Tolentino Jr. Paul L. Rehn Jonas N. Salih Halvor Sandbu
Direktion <i>Managing Director</i>	Jonas N. Salih
Revision <i>Auditors</i>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Sanoy ApS
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	Epiito A/S, København

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udgivelse af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.765.191 mod 5.442.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.439.796 mod 60.138 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are software publishing.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is 3.765.191 DKK against 5.442.175 DKK last year. The results from ordinary activities after tax are -5.439.796 DKK against 60.138 DKK last year. The management consider the result of the year as unsatisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for BIM Equity A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

The annual report for BIM Equity A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

The profit and loss account

Gross profit

The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Costs of sales includes costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Other operating income comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise, including gains on disposal of intangible and tangible fixed assets.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, premises, loss on debtors, and operational leasing costs.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Depreciation, amortisation and writedown

Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.

Other operating costs

Other operating costs comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise, including losses on disposal of intangible and tangible fixed assets.

Net financials

Net financials comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, amortisation of financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger og internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Results from equity investment in group enterprise

After full elimination of intercompany profit or loss and deduction of amortisation of consolidated goodwill, the equity investment in the group enterprise is recognised in the profit and loss account at a proportional share of the group enterprise's results after tax.

Tax of the results for the year

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation with the Danish group enterprises.

The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

The balance sheet

Intangible fixed assets

Development projects, patents, and licences

Development costs and internally generated rights are recognised in the profit and loss account as costs in the acquisition year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.765.191	5.442.175
2 Personalemkostninger		
Staff costs	-4.122.889	-5.032.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-362.182	-356.956
Andre driftsomkostninger		
Other operating costs	0	-118.125
Driftsresultat		
Operating profit	-719.880	-65.879
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Income from equity investment in group enterprise	-4.818.152	195.286
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	-845	23.026
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-67.163	-24.538
Resultat før skat		
Results before tax	-5.606.040	127.895
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	166.244	-67.757
Årets resultat		
Results for the year	-5.439.796	60.138
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-220.903	195.286
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-5.218.893	-135.148
Disponeret i alt		
Distribution in total	-5.439.796	60.138

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	347.154	545.527
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>347.154</u>	<u>545.527</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	236.165	399.973
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>236.165</u>	<u>399.973</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	0	1.095.903
Deposita <i>Deposits</i>	198.000	198.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>198.000</u>	<u>1.293.903</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>781.319</u>	<u>2.239.403</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	332.919	1.473.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	828.099	22.414
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	950.963	785.696
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u> 0</u>	<u> 46.135</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>2.111.981</u>	<u>2.327.742</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u> 334.489</u>	<u> 856.461</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>2.446.470</u>	<u>3.184.203</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>3.227.789</u>	<u>5.423.606</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	837.422	837.422
6		
Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>	2.725.708	2.725.708
7		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	0	220.903
8		
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-7.196.074	-1.977.181
Egenkapital i alt	-3.632.944	1.806.852
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	723.448	570.834
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Debt to associated enterprises</i>	5.375.000	1.875.000
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	762.285	1.170.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	6.860.733	3.616.754
Gældsforpligtelser i alt	6.860.733	3.616.754
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	3.227.789	5.423.606
1 Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
9 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

All amounts in DKK.

2018

2017

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har i 2018 realiseret et væsentligt underskud, primært som følge af underskud i datterselskabet, hvor der har været anvendt væsentlige ressourcer, såvel økonomiske som mandetimer, på videreudvikling af koncernens softwareprogrammer. Ledelsen oplever god interesse fra omverdenen for koncernens produkter, hvilket er med til at understøtte ledelsen i, at der er et marked for produkterne, når disse er færdigudviklede.

For at sikre den nødvendige likviditet i selskabet, har ejerkredsen besluttet ikke at kræve nuværende lån indfriet, ligesom ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed for koncernen i 2019 til videreudvikling og færdiggørelse af softwaren i datterselskabet.

Det er ledelsens forventning, at 2019 vil generere et positivt resultat, samt at egenkapitalen vil blive reetableret inden for de kommende år.

In 2018, the company realized a significant loss, primarily as a result of a loss in the subsidiary company, where significant resources, both economic and man-hours, have been used on the further development of the Group's software programs. The management experiences good interest from the outside world for the Group's products, which helps support the management in the fact that there is a market for the products when these are fully developed.

To ensure the needed cash flow, the shareholders have decided not to demand the existing loans redeemed, as well as the shareholders will support the company with the needed cash flow in 2019, to develop and complete the software program.

The management expect, that the annual year 2019 will generate a positive result, and that the equity of the company will be restored in a few years.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.333.839	4.231.210
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	434.874	455.019
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	33.140	21.385
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>321.036</u>	<u>325.359</u>
	<u>4.122.889</u>	<u>5.032.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>67.163</u>	<u>24.538</u>
	<u>67.163</u>	<u>24.538</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2018 <i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2018</i>	875.000	875.000
Kostpris 31. december 2018 <i>Cost 31 December 2018</i>	875.000	875.000
Opskrivninger 1. januar 2018 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2018</i>	220.903	25.617
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-4.073.702	195.286
Opskrivninger 31. december 2018 <i>Revaluation 31 December 2018</i>	-3.852.799	220.903
Modregnet i tilgodehavender <i>Offsetting against debtors</i>	2.977.799	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser <i>Set off against debtors and provisions for liabilities</i>	2.977.799	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 <i>Book value 31 December 2018</i>	0	1.095.903
Tilknyttet virksomhed: <i>Group enterprise:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
Epiito A/S	København	80 %
5. Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018 <i>Contributed capital 1 January 2018</i>	837.422	837.422
	837.422	837.422

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overkurs ved emission		
<i>Share premium account</i>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018		
<i>Share premium account 1 January 2018</i>	<u>2.725.708</u>	<u>2.725.708</u>
	<u>2.725.708</u>	<u>2.725.708</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018		
<i>Reserves for net revaluation 1 January 2018</i>	220.903	25.617
Resultatandel		
<i>Share of results</i>	<u>-220.903</u>	<u>195.286</u>
	<u>0</u>	<u>220.903</u>
8. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2018		
<i>Results brought forward 1 January 2018</i>	-1.977.181	-1.842.033
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>-5.218.893</u>	<u>-135.148</u>
	<u>-7.196.074</u>	<u>-1.977.181</u>
9. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Sambeskatning		
<i>Joint taxation</i>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanoy ApS, CVR-nr. 29824487 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
<i>Sanoy ApS, company reg. no 29824487 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.